

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA GÓRKA GOŁONOSKA

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Piłsudskiego 73.

Data: 11.10.2023

Godzina: 17:00

Prowadzący: Filip Parulski, Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik

Liczba uczestników: 4

Liczba zgłoszonych pomysłów: 4

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 2

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 108 724,03 zł

Przebieg spotkania

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg całej procedury w ramach IX edycji DBP, a następnie przedstawił i omówił jeden projekt, który na ten moment mógł zostać wybrany do realizacji. W trakcie spotkania Prowadzący uzasadnił odrzucenie projektu dot. budowy miejsc postojowych przy bloku na ul. Storczyków 42 – projekt nie mógł być dalej procedowany z uwagi na zapisy Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. Wobec faktu, iż jedyny projekt możliwy do realizacji nie wyczerpywał kwoty przewidzianej na osiedle, prowadzący poprosił zebranych o ewentualne propozycje do wyceny i prezentacji na następnym spotkaniu. Mieszkaniec bloku przy ul. Storczyków 42 zaproponował wykonanie miejsc postojowych w okolicy bloku, jednak po stronie wschodniej. Pozostali mieszkańcy wskazali na potrzebę wykonania fragmentu chodnika na odcinku drogi łączącym ul. Kościelną i ul. Laski z ul. Św. Antoniego, gdzie obecnie brak jest jakiegokolwiek ciągu pieszego.

Projekty przedstawione na spotkaniu:

- **Wykonanie fragmentu chodnika przy ul. Św. Antoniego** – projekt zakłada wykonanie kilkudziesięciometrowego brakującego fragmentu chodnika przy ul. Św. Antoniego.
Szacunkowy koszt realizacji: 46 300,00 zł

Projekt odrzucony w toku weryfikacji merytoryczno-prawnej:

- **Miejsca parkingowe** – projekt zakładał wykonanie miejsc postojowych naprzeciwko bloku przy ul. Storczyków 42. Projekt niemożliwy do realizacji z uwagi na zapisy Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, zgodnie z którymi miejsca mogą być lokowane tylko w pasie drogowym, co w świetle założeń projektu nie jest możliwe.

Następne spotkanie:

Po uzgodnieniu z mieszkańcami obecnymi na spotkaniu, termin II spotkania w ramach Forum Mieszkańców osiedla Górka Gołonoska został ustalony na 8 listopada.

Sporządził: Filip Parulski

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik